
 

 
ЧАЛБЫШЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОН  
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

                                                     с.Чалбышево 
03.08.2017.                                                                № 19-61р 
 
 
Об утверждении плана нормотворческой деятельности  
Совета депутатов Чалбышевского сельсовета  на 2-е полугодие 2017 года  
 

 
         В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Устава Чалбышевского сельсовета, в целях организации 
нормотворческой деятельности,  Чалбышевский сельский Совет депутатов  
           Р Е Ш И Л: 

 
1. Утвердить план нормотворческой деятельности Совета депутатов 

Чалбышевского сельсовета   на 2-е полугодие 2017 года согласно 
приложению. 

 
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования. 
 

         
 
 
 
 
 
 
Глава сельсовета,                                                                                               
председатель сельского Совета депутатов                                     А.В.Бродников                             

 
 
 
 
 
 
 



Приложение   
к решению Чалбышевского сельского  

Совета депутатов от 03.08.2017 № 19-61р  
 

План  
                     нормотворческой деятельности Совета Чалбышевского сельсовета на 2-е полугодие 2017 года  
 

 
 
 

№ п/п Наименование проекта правового акта Исполнители Срок рассмотрения 

1 2 4 5 

1 О внесении изменений и дополнений в бюджет 
Чалбышевского  сельсовета на 2017 год и плановый 
период 2018-2019 годов 

Совет депутатов, администрация по необходимости 

2 Внесение поправок в действующие муниципальные 
правовые акты Чалбышевского  сельсовета 
в соответствии с федеральным законодательством и 
законодательством Красноярского края. 

Совет депутатов, администрация по необходимости. 

3 О внесении изменений и дополнений в Устав 
Чалбышевского  сельсовета  

Совет депутатов, администрация Август-сентябрь 

4 О внесении изменений в Правила землепользования и 
застройки поселения  

Совет депутатов, администрация сентябрь 

5 О целевом взносе в Совет муниципальных образований Совет депутатов, администрация сентябрь 

6 Рассмотрение и утверждение бюджета Чалбышевского  
сельсовета на 2018 год. 

Совет депутатов, администрация ноябрь-декабрь 

 
 


